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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: forum til toilet, afstand til toilet og
håndvaske faciliteter, samt opbevaring af personale
beklædning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adskillelse i
kølerum og virksomhedens mundtlige redegørelse for
nedkøling og produktion af fødevarer, som skal hurtigt på køl,
samt mundtlige procedurer for optøning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af ustyr og lokale;
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist af
ustyr,: Gryder, paner, skeer mv., køkken overflader, gulve og
vægge, samt vaske.
Kontrolleret rengøring af emgang. Følgende er konstateret:
Emfang fremstår med fedtede belægninger. Virksomheden
oplyser at det rengøres samme dag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
inventar.
Følgende er konstateret: Der mangler lyskappe på lysstofrør
over område hvor der håndteres fødevarer. Der er ikke tegn på
brud. Virksomheden oplyser, at de straks vil sørge for at det
blive skiftet. Der er placeret ældre udstyr til udsmidning i
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lokale, som også er beregnet til håndtering af håndtering af fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt om ældre udstyr, som ikke skal anvendes ikke må forefindes i lokaler, hvor der håndteres
fødevarer.
Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr; Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: stikprøvevist af piskeris,
hulskeer mv., gryder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for vedligeholdelse; Virksomheden
anvender fødevarestyrelsens blanketsystem og har gode arbejdsgange for vedligeholdelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning og nedkøling stikprøvevist for 2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret CVR og aktiviteter. Ingen anmærkninger.


